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CGerencia Adninsitr

Uni dad Ej ecut ora:

0022 FONDO HONDURENO DE | NVERSI ON SOCI AL
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001 DI RECCI ON DE FI NANZAS Y ADM NI STRACI ON

\tnero Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacion Norbr e

00434 01 00001 6,109.38 09-MAY-13 0309-1988-00076 ERIK JOSUE MENDEZ PEREZ
00435 01 00001 6,109.38 06-MAY-13 0801198200442 LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA
00436 01 00001 6,109.38 06-MAY-13 0801-1984-12956 ENMANUEL ENRIQUE ESPINAL CARTAGENA
00437 01 00001 2,500.000 06-MAY-13 0801-1984-12956 ENMANUEL ENRIQUE ESPINAL CARTAGENA
00438 01 00001 2,500.000 06-MAY-13 0801198200442 LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA
00439 01 00001 3,000.00 06-MAY-13 0801-1973-03512 MAX MILTON PEREZ CRUZ
00440 01 00001 6,109.38 06-MAY-13 0801-1973-03512 MAX MILTON PEREZ CRUZ
00441 01 00001 2,500.000 06-MAY-13 0309-1988-00076 ERIK JOSUE MENDEZ PEREZ
00442 01 00001 3,000.00 06-MAY-13 0603-1980-01177 JAIME SALATIEL ZELAYA RODRIGUEZ
00443 01 00001 9,187.50 06-MAY-13 0801-1971-04109 RENE MAURICIO COELLO MATUTE
00444 01 00001 6,109.38 06-MAY-13 0603-1980-01177 JAIME SALATIEL ZELAYA RODRIGUEZ
00445 01 00001 7,546.88 06-MAY-13 0801-1957-05786 JOSE HECTOR RODRIGUEZ MARTINEZ
00446 01 00001 4,000.00 06-MAY-13 0801-1957-05786 JOSE HECTOR RODRIGUEZ MARTINEZ
00447 01 00001 3,000.00 06-MAY-13 0801198200442 LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA
00450 01 00001 7,546.88 06-MAY-13 0302-1988-00217 DANNY FRANCISCO CASTILLO ALCERRO
00451 01 00001 2,000.000 06-MAY-13 0402-1964-00036 OLGA JANETH ROSA PINTO
00452 01 00001 10,421.88 06-MAY-13 0801-1967-05189 JOSE SANTOS CARRANZA MORGAN
00453 01 00001 5,687.50 06-MAY-13 0422-1936-00116 HUGO WERNER FALCK CONTRERAS
00454 01 00001 2,700.000 06-MAY-13 0422-1936-00116 HUGO WERNER FALCK CONTRERAS
00455 01 00001 2,687.50 06-MAY-13 0501-1968-08092 EMERSON JAVIER AGUILAR PAZ
00456 01 00001 3,000.00 06-MAY-13 0501-1968-08092 EMERSON JAVIER AGUILAR PAZ
00457 01 00001 5,906.25 06-MAY-13 1707-1970-00321 CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ
00458 01 00001 8,277.63 06-MAY-13 0402-1964-00036 OLGA JANETH ROSA PINTO
00460 01 00001 8,265.61] 06-MAY-13 0801-1978-08790 FANY PATRICIA GARCIA PINEDA
00462 01 00001 1,825.49 06-MAY-13 0422-1936-00116 HUGO WERNER FALCK CONTRERAS
00463 01 00001 3,967.50 06-MAY-13 0422-1936-00116 HUGO WERNER FALCK CONTRERAS
00465 01 00001 3,000.00 06-MAY-13 0801-1967-05189 JOSE SANTOS CARRANZA MORGAN
00467 01 00001 6,176.38 06-MAY-13 0402-1964-00036 OLGA JANETH ROSA PINTO
00469 01 00001 1,406.25 06-MAY-13 0703-1980-00708 JUAN FRANCISCO GONZALEZ RUIZ
00470 01 00001 1,796.88 06-MAY-13 0801-1954-02384 OSWALDO MEJIA VELASQUEZ
00471 01 00001 6,109.38 06-MAY-13 0801-1954-02384 OSWALDO MEJIA VELASQUEZ
00472 01 00001 8,265.61 06-MAY-13 0716-1988-00029 RONY JAVIER MAYORGA GARCIA
00473 01 00001 6,109.38 06-MAY-13 0801-1979-07991 RAFAEL ANTONIO SORIANO HERRERA
00474 01 00001 2,120.000 06-MAY-13 0801-1979-07991 RAFAEL ANTONIO SORIANO HERRERA
00476 01 00001 193.75 06-MAY-13 0801198208450 CARLOS ARNALDO GUILLEN HERNANDEZ
00477 01 00001 1,500.00 06-MAY-13 0607-1972-00182 CARLOS ANTONIO CASTRO JIMENEZ
00479 01 00001 1,437.50 06-MAY-13 0801-1979-07991 RAFAEL ANTONIO SORIANO HERRERA
00480 01 00001 1,600.00 06-MAY-13 0801-1954-02384 OSWALDO MEJIA VELASQUEZ
00481 01 00001 359.38 06-MAY-13 0801-1955-00249 VICTOR MANUEL DE JESUS PADILLA GOMEZ
00482 01 00001 6,175.38 06-MAY-13 0402-1964-00036 OLGA JANETH ROSA PINTO
00483 01 00001 3,656.25 06-MAY-13 0607-1972-00182 CARLOS ANTONIO CASTRO JIMENEZ
00484 01 00001 800.00 06-MAY-13 0607-1972-00182 CARLOS ANTONIO CASTRO JIMENEZ
00485 01 00001 1,904.88 06-MAY-13 0801-1954-02384 OSWALDO MEJIA VELASQUEZ
00486 01 00001 203.120 06-MAY-13 0801-1971-01787 WENDY ELOISA MEDINA MADRID
00487 01 00001 4,781.25 06-MAY-13 0607-1972-00182 CARLOS ANTONIO CASTRO JIMENEZ
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00488 01 00001 359.37 06-MAY-13 0801-1975-01778  |KARLA PATRICIA MONTES LICONA
00489 01 00001 203.12 06-MAY-13 0603-1980-01177  |JAIME SALATIEL ZELAYA RODRIGUEZ
00490 01 00001 2,420.00 06-MAY-13 0402-1964-00036  |OLGA JANETH ROSA PINTO
00491 01 00001 1,942.00 06-MAY-13 0801-1979-07991  |RAFAEL ANTONIO SORIANO HERRERA
00492 01 00001 3,656.25 06-MAY-13 0801-1960-03811 |FREDY ALBERTO ESPINAL GODOY
00493 01 00001 2,050.12 06-MAY-13 0402-1964-00036  |OLGA JANETH ROSA PINTO
00494 01 00001 6,109.38 06-MAY-13 0801-1979-07991  |RAFAEL ANTONIO SORIANO HERRERA
00495 01 00001 5,906.25 06-MAY-13 0607-1972-00182 |CARLOS ANTONIO CASTRO JIMENEZ
00496 01 00001 110.35 06-MAY-13 0422-1936-00116  |HUGO WERNER FALCK CONTRERAS
00497 01 00001 1,500.00 06-MAY-13 0607-1972-00182  |CARLOS ANTONIO CASTRO JIMENEZ
00498 01 00001 515.62 06-MAY-13 0801-1954-02720  |ROBERTO ENRIQUE ZABLAH AYALA
00499 01 00001 1,865.44 06-MAY-13 0402-1964-00036  |OLGA JANETH ROSA PINTO
00524 01 00001 2,000.00 06-MAY-13 0615-1963-00003  |JOSE LUIS PINEDA PONCE
00525 01 00001 1,796.88 06-MAY-13 0615-1963-00003  |JOSE LUIS PINEDA PONCE
00579 01 00001 6,109.38 09-MAY-13 0801-1964-01065 |JUAN CARLOS PERALTA LAGOS
00600 01 00001 6,139.38 09-MAY-13 0402-1964-00036  |OLGA JANETH ROSA PINTO
00622 01 00001 359.38 15-MAY-13 0801198200442 LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA
00623 01 00001 281.25 15-MAY-13 1701-1969-00033  |ELMAN CORNELIO CARDENAS MEJA
00626 01 00001 7,642.88 15-MAY-13 0402-1964-00036  |OLGA JANETH ROSA PINTO
00627 01 00001 359.38 15-MAY-13 0801-1954-02384 |OSWALDO MEJA VELASQUEZ
00628 01 00001 1,796.88 15-MAY-13 0801-1964-01065  |JUAN CARLOS PERALTA LAGOS
00629 01 00001 1,796.88 15-MAY-13 0801-1969-04864  |JULY CAROLINE VALLADARES RODRIGUEZ
00630 01 00001 730.00 15-MAY-13 0801-1964-01065 |JUAN CARLOS PERALTA LAGOS
00631 01 00001 1,406.25 15-MAY-13 0801198208450 CARLOS ARNALDO GUILLEN HERNANDEZ
00632 01 00001 193.75 15-MAY-13 0801-1966-04297  |DANIEL ALFREDO RUIZ NUNEZ
00633 01 00001 203.13 15-MAY-13 0801198200442 LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA
00634 01 00001 783.40 15-MAY-13 0801-1969-04864  |JULY CAROLINE VALLADARES RODRIGUEZ
00635 01 00001 1,500.00 15-MAY-13 0801-1967-05189  |JOSE SANTOS CARRANZA MORGAN
00636 01 00001 6,139.38 15-MAY-13 0402-1964-00036  |OLGA JANETH ROSA PINTO
00637 01 00001 4,000.000 15-MAY-13 0801-1973-03512  |MAX MILTON PEREZ CRUZ
00638 01 00001 281.25 15-MAY-13 1701-1969-00033  |ELMAN CORNELIO CARDENAS MEJA
00639 01 00001 3,234.38 15-MAY-13 0716-1988-00029  |RONY JAVIER MAYORGA GARCIA
00640 01 00001 6,000.000 15-MAY-13 0309-1988-00076  |ERIK JOSUE MENDEZ PEREZ
00641 01 00001 3,234.38 15-MAY-13 0801-1967-05189  |JOSE SANTOS CARRANZA MORGAN
00642 01 00001 1,800.00 15-MAY-13 0402-1964-00036  |OLGA JANETH ROSA PINTO
00643 01 00001 4,000.000 15-MAY-13 0603-1980-01177  |JAIME SALATIEL ZELAYA RODRIGUEZ
00644 01 00001 5,500.00 15-MAY-13 0801-1984-12956  |ENMANUEL ENRIQUE ESPINAL CARTAGENA
00646 01 00001 3,234.38 15-MAY-13 0801-1984-10759  |MARCELA MARIA SUAZO MENDOZA
00647 01 00001 4,500.000 15-MAY-13 0801-1986-05271  |JAVIER ALEXANDER RAMIREZ FLORES
00662 01 00001 203.13 16-MAY-13 0801-1984-18557  |ALVIN JONATHAN CRUZ VELASQUEZ
00663 01 00001 281.25 16-MAY-13 0801-1948-02917  |JOSE DE JESUS COELLO
00664 01 00001 281.25 16-MAY-13 0601-1969-01281 |PEDRO RAFAEL CORRALES AGUILAR
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (001 ) 290, 089. 03
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (001 ) 290, 089. 03

Gerencia Admnsitr 002 GERENCI A DE PROYECTOS Y PROGRAMVAS
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00841 01 00001 6,703.13 02-MAY-13 0107-1975-01709  |ZUNILDA ZUMALIA MARTEL CHAVARRIA
00844 01 00001 3,656.25 02-MAY-13 0801-1966-04297  |DANIEL ALFREDO RUIZ NUNEZ
00846 01 00001 359.37 02-MAY-13 0801-1975-01778  |KARLA PATRICIA MONTES LICONA
00847 01 00001 3,593.760 02-MAY-13 1804-1956-01993  |OSCAR MAURICIO MADRID CASTRO
00852 01 00001 5,343.75 02-MAY-13 0101-1949-00527 |GUNTHER GERMAN WIESE BUSTAMANTE
00855 01 00001 4,640.63 02-MAY-13 2801-1985-00201  |JOSE FRANCISCO CORRALES HADDAD
00856 01 00001 2,531.25 02-MAY-13 1503-1955-00138  |JOSE REINALDO CRUZ MONTALVAN
00859 01 00001 2,531.25 02-MAY-13 0801-1980-09162  |RAUL MOISES DURON VAQUEDANO
00860 01 00001 1,796.88 02-MAY-13 1804-1976-00326  |INGRID WENDOLY CHAVEZ MALDONADO
00861 01 00001 4,671.88 02-MAY-13 1804-1976-00326  |INGRID WENDOLY CHAVEZ MALDONADO
00903 01 00001 359.37 02-MAY-13 0801-1975-01778  |KARLA PATRICIA MONTES LICONA
00905 01 00001 4,671.88 02-MAY-13 0414-1962-00092  |MIRNA ONEIDA RIVERA PORTILLO
00907 01 00001 4,671.88 02-MAY-13 0301-1960-00483  |REINERIO RAMIREZ UMANA
00909 01 00001 4,671.88 02-MAY-13 0801-1937-00035 |MARCO TULIO LAITANO GARCIA
00910 01 00001 3,937.50 02-MAY-13 0801-1977-06448  |DIANA CAROLINA GUNERA MOLINA
00916 01 00001 4,640.63 02-MAY-13 0801-1976-12861  |JOSE LUIS MEJIA AGUIRRE
01029 01 00001 562.50 14-MAY-13 0712-1974-00251  |MARIA SUZANA FLORES ZUNIGA
01030 01 00001 281.25 14-MAY-13 0801-1960-03811  |FREDY ALBERTO ESPINAL GODOY
01031 01 00001 3,593.74 14-MAY-13 0801-1983-12902  |CECILIA ALEJANDRA MEJIA MEJA
01032 01 00001 281.25 14-MAY-13 0801-1960-03811 |FREDY ALBERTO ESPINAL GODOY
01033 01 00001 281.25 14-MAY-13 0801-1960-03811 |FREDY ALBERTO ESPINAL GODOY
01034 01 00001 359.38 14-MAY-13 0801-1975-01778  |KARLA PATRICIA MONTES LICONA
01035 01 00001 1,796.8 14-MAY-13 0801-1959-04901  |ELVIN OMAR MEZA SANCHEZ
01036 01 00001 1,437.50 14-MAY-13 0801-1984-18557  |ALVIN JONATHAN CRUZ VELASQUEZ
01037 01 00001 3,234.37 14-MAY-13 0801-1973-10536  |LUIS ALBERTO CRUZ HERRERA
01130 01 00001 4,640.62] 20-MAY-13 0801-1981-07137 |CLAUDIA SUYAPA ARDON GIRON
01170 01 00001 25,000.00 20-MAY-13 1007-1981-00111  |KARLA YECENIA GUTIERREZ MEZA
01171 01 00001 9,100.00 20-MAY-13 0801-1978-06491  |LESLY MARGARITA DEL CID GUEVARA
01214 01 00001 3,234.38 24-MAY-13 1807-1952-00010 |DOUGLAS MOISES RAMIREZ ARMIJO
01258 01 00001 1,406.25 29-MAY-13 1201-1961-00092 | CASTORINA SUAZO MEJIA
01302 01 00001 3,656.25 30-MAY-13 0801-1989-23878 |MARLON ALEXIS GARCIA TURCIOS
01305 01 00001 4,811.87] 31-MAY-13 0712-1974-00251  |MARIA SUZANA FLORES ZUNIGA
01307 01 00001 1,078.14 31-MAY-13 0414-1962-00092  |MIRNA ONEIDA RIVERA PORTILLO
01308 01 00001 1,437.50 31-MAY-13 0414-1962-00092  |MIRNA ONEIDA RIVERA PORTILLO
01309 01 00001 359.38 31-MAY-13 0801-1975-01778  |KARLA PATRICIA MONTES LICONA
01310 01 00001 1,796.88 31-MAY-13 0301-1960-00483  |REINERIO RAMIREZ UMANA
01311 01 00001 359.38 31-MAY-13 0301-1960-00483  |REINERIO RAMIREZ UMANA
01313 01 00001 359.38 31-MAY-13 0301-1960-00483  |REINERIO RAMIREZ UMANA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (005 ) 127,849. 44

Uni dad Ej ecut or

a:

007 UNI DAD | NFRAESTRUCTURA RURAL-

ucrP

Beneficiari os

\Umer o Fornul ari| Total Afectado Fecha
I dentificacién Norbr e
00848 01 00001 968.75 02-MAY-13 0801-1959-02756 JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA
00849 01 00001 1,015.63 03-MAY-13 1503-1989-00626 LESLY CONSUELO CRUZ CARDONA
00850 01 00001 1,770.000 03-MAY-13 0401-1986-00676 NELSON MERARY PENA MESAS
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00853 01 00001 3,293.75 02-MAY-13 0801-1957-02598 JULIO CESAR CARDENAS CARIAS
00864 01 00001 3,453.12 03-MAY-13 0612-1964-00064 EFRAIN PAVON ORDONEZ
00865 01 00001 3,453.12 14-MAY-13 0801-1965-06352 GUILLERMO PADILLA ANDINO
00868 01 00001 1,896.87, 03-MAY-13 0801-1958-01798 ROSEMARY BENDECK MOURRA
00908 01 00001 8,328.13 03-MAY-13 0801-1977-06115 GEORGINA DEL CARMEN LOPEZ RIVERA
00913 01 00001 10,546.87, 03-MAY-13 0401-1986-00676 NELSON MERARY PENA MESAS
00914 01 00001 8,328.13 03-MAY-13 1804-1982-03788 LUIS ALBERTO HERNANDEZ VELEZ
00923 01 00001 8,328.120 03-MAY-13 0801-1985-16333 DIANA LIZZETTE SOLIS PAZ
00933 01 00001 8,328.13 03-MAY-13 0801-1965-06352 GUILLERMO PADILLA ANDINO
00934 01 00001 10,546.87, 03-MAY-13 0612-1964-00064 EFRAIN PAVON ORDONEZ
00935 01 00001 10,546.87 03-MAY-13 0801-1985-05256 JOSE ROBERTO CARIAS BONILLA
00936 01 00001 8,328.13 03-MAY-13 0801-1969-09687 MARCO ANTONIO BLANDIN ACOSTA
00937 01 00001 8,328.13 03-MAY-13 0801-1983-06763 JONATHAN JOEL MARTINEZ ALMENDARES
00938 01 00001 8,328.13 03-MAY-13 0801-1983-03650 EDUARDO JOSE COELLO OSORIO
00940 01 00001 4,781.25 03-MAY-13 0605-1975-00158 LESBIA SUYAPA LAINEZ OCHOA
00986 01 00001 16,953.12 08-MAY-13 0801-1971-00944 OSCAR ALEXIS URBINA
01018 01 00001 203.120 10-MAY-13 0801-1983-05684 OSEAS ISRAEL LOPEZ RAMIREZ
01020 01 00001 1,015.63 10-MAY-13 0612-1964-00064 EFRAIN PAVON ORDONEZ
01021 01 00001 1,015.62 10-MAY-13 0801-1985-05256 JOSE ROBERTO CARIAS BONILLA
01025 01 00001 3,453.000 14-MAY-13 1701-1969-00033 ELMAN CORNELIO CARDENAS MEJIA
01040 01 00001 6,109.38 14-MAY-13 0501-1969-01303 MAURICIO ARTURO OCHOA OVIEDO
01050 01 00001 8,765.63 16-MAY-13 0801-1974-06848 SUYAPA JAQUELIN ANDINO MARTINEZ
01052 01 00001 312.50 27-MAY-13 0605-1975-00158 LESBIA SUYAPA LAINEZ OCHOA
01053 01 00001 6,109.37] 16-MAY-13 1208-1959-00202 AMELIA ELIZABETH SANTOS VIGIL
01055 01 00001 6,109.37] 16-MAY-13 0801-1969-04469 ROGER ALBERTO MEDINA WAGNER
01064 01 00001 390.63 27-MAY-13 1301-1962-00171 WALTER ARISMENDI CASTRO RODRIGUEZ
01067 01 00001 3,656.25 16-MAY-13 1301-1962-00171 WALTER ARISMENDI CASTRO RODRIGUEZ
01184 01 00001 21,765.62 22-MAY-13 1502-1973-00057 MARCO TULIO ANTUNEZ MONTES
01185 01 00001 17,565.62 22-MAY-13 0801-1971-00944 OSCAR ALEXIS URBINA
01186 01 00001 6,909.38 22-MAY-13 0605-1975-00158 LESBIA SUYAPA LAINEZ OCHOA
01187 01 00001 21,765.62 22-MAY-13 0704-1967-00277 FREDAL ROLANDO RIVERA MARTINEZ
01188 01 00001 21,765.620 22-MAY-13 0808-1962-00187 SANTOS EDUARDO FUNEZ NUNEZ
01196 01 00001 17,140.62 22-MAY-13 0801-1983-08251 MARCELA LISSETH REYES ACEITUNO
01198 01 00001 24,359.37] 22-MAY-13 0824-1980-00533 NUBIA LIZETH MACEDO APARICIO
01199 01 00001 4,781.25 22-MAY-13 1701-1969-00033 ELMAN CORNELIO CARDENAS MEJIA
01253 01 00001 1,828.13 31-MAY-13 0801-1979-02060 VICTOR MANUEL PONCE FLORES
01254 01 00001 1,796.88§ 31-MAY-13 0801-1979-02060 VICTOR MANUEL PONCE FLORES
01257 01 00001 1,796.88 30-MAY-13 0801-1979-02060 VICTOR MANUEL PONCE FLORES
01259 01 00001 1,015.63 31-MAY-13 0801-1979-02060 VICTOR MANUEL PONCE FLORES
01260 01 00001 353.00 30-MAY-13 0801-1971-00944 OSCAR ALEXIS URBINA
01261 01 00001 4,458.62] 29-MAY-13 0401-1986-00676 NELSON MERARY PENA MESAS
01262 01 00001 203.13 30-MAY-13 0801-1979-02060 VICTOR MANUEL PONCE FLORES
01263 01 00001 1,015.63 31-MAY-13 0801-1979-02060 VICTOR MANUEL PONCE FLORES
01269 01 00001 4,281.25 30-MAY-13 0801-1971-00944 OSCAR ALEXIS URBINA
01270 01 00001 21,560.620 31-MAY-13 1502-1973-00057 MARCO TULIO ANTUNEZ MONTES
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01272 01 00001 21,975.62 31-MAY-13 0704-1967-00277  |FREDAL ROLANDO RIVERA MARTINEZ
01287 01 00001 21,465.62 31-MAY-13 0808-1962-00187  |SANTOS EDUARDO FUNEZ NUNEZ
01289 01 00001 580.93 31-MAY-13 0605-1975-00158  |LESBIA SUYAPA LAINEZ OCHOA
01295 01 00001 628.13 31-MAY-13 1701-1969-00033  |ELMAN CORNELIO CARDENAS MEJA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (007 ) 383,676. 79
Uni dad Ej ecut or a: 014 UNI DAD COORDI NADORA DE AGUA POTABLE Y SANEAM ENT
\unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién Nonbr e
01076 01 00001 1,200.00 15-MAY-13 0615-1963-00003  |JOSE LUIS PINEDA PONCE
01077 01 00001 1,390.00 15-MAY-13 0801-1963-03454  |ALMA NUNEZ CHAVEZ
01078 01 00001 1,796.88 15-MAY-13 0615-1963-00003  |JOSE LUIS PINEDA PONCE
01080 01 00001 3,656.25 15-MAY-13 0801-1965-06426 | CARLOS ROBERTO CRISANTO CHAVEZ
01081 01 00001 8,156.25 15-MAY-13 0801-1966-04297  |DANIEL ALFREDO RUIZ NUKNEZ
01082 01 00001 8,156.25 15-MAY-13 1501-1976-00961 | WILSON OMAR ZELAYA MEZA
01083 01 00001 4,671.88 15-MAY-13 0801-1968-01675 |RAMON ANTONIO CASTELLANOS DUARTE
01084 01 00001 10,421.88 15-MAY-13 0801-1976-05900  |JOSE LUIS MARTINEZ REYES
01242 01 00001 21,138.73 24-MAY-13 0801-1970-12651  |ALEIDA MARIA MARTINEZ CASTILLO
01243 01 00001 33,141.73 24-MAY-13 0101-1948-00307 |HECTOR RAUL CERNA NAVAS
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 014 ) 93,729. 85
Uni dad Ej ecut or a: 015 PROGRAMA DE DESARROLLO | NTEGRAL DE LOS PUEBLCS A
\amer o Formul ari| Total Af ect ado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Norbr e
01022 01 00001 4,640.63 09-MAY-13 0801-1976-08094  |RENE NICOLAS SIERRA NAZAR
01038 01 00001 1,015.62 13-MAY-13 0601-1969-01281  |PEDRO RAFAEL CORRALES AGUILAR
01114 01 00001 3,656.25 16-MAY-13 1707-1970-00321 | CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ
01118 01 00001 4,000.000 16-MAY-13 1707-1970-00321  |CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ
01124 01 00001 3,234.38 16-MAY-13 0824-1982-00243  |YENY VANESA MORALES
01125 01 00001 2,531.25 16-MAY-13 0801-1979-06526  |JUAN OTONIEL DIAZ CARBAJAL
01126 01 00001 4,000.000 16-MAY-13 0801-1979-06526  |JUAN OTONIEL DIAZ CARBAJAL
01127 01 00001 3,234.37] 16-MAY-13 0822-1966-00041  |JOSE LEONEL AGUILAR MURILLOS
01247 01 00001 7,546.87 27-MAY-13 0808-1974-00048  |GLADIS YANETT BUSTILLO BARAHONA
01249 01 00001 6,109.38 27-MAY-13 0801-1991-20066  |EDWIN SANTIAGO MARTINEZ FLORES
01250 01 00001 6,109.38 27-MAY-13 1804-1956-01005 |APOLONIO CRUZ ALVARADO
01251 01 00001 4,781.25 27-MAY-13 0801-1985-11792  |MARIA LUISA FLORES DURON
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (015 ) 50, 859. 38
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATIVA (002 ) 656, 115. 46
TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0022 946, 204. 49




